
Angebot und Preisliste

Ganzheitliche Ernährungsberatung / Holistische Gesundheit

Ganzheitliche Ernährungsberatung Kostenloses Kennenlerngespräch 15 min.

1x Ernährungsberatung 60 min. Kosten CHF 80.-

Paket 3x Ernährungsberatung à 60 min. Kosten CHF 220.- statt CHF 240.- 
(Sie sparen CHF 20.-)

Paket 5x Ernährungsberatung à 60 min. Kosten CHF 360.- statt CHF 400.- 
(Sie sparen CHF 40.-)

Chakrenarbeit

Chakrenarbeit kostenloses Kennenlerngespräch 15 min.

1x Chakrenarbeit 90 min. Kosten CHF 120.- 

Paket 3x Chakrenarbeit à 90 min. Kosten CHF 330.- statt CHF 360.- 
(Sie sparen CHF 30.-)

Paket 7x Chakrenarbeit (Harmonisierung und Stärkung aller 7 Chakren) à 90 min. 
Kosten CHF 760.- statt CHF 840.- (Sie sparen CHF 80.-)

Spirituelle Lebensberatung

Spirituelle Lebensberatung kostenloses Kennenlerngespräch 15 min.

1x spirituelle Lebensberatung 60 min. Kosten CHF 80.- 

Paket 2x Beratung à 60 min. Kosten CHF 150.- statt CHF 160.- (Sie sparen CHF 10.-)

Paket 3x Beratung à 60 min. Kosten CHF 220.- statt CHF 240.- (Sie sparen CHF 20.-)

Reiki

Reiki kostenloses Kennenlerngespräch 15 min.

1x Reiki 60 min. Kosten CHF 80.- 


